séptimo del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO SEPTIMO.- DEL CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO.- El capital suscrito y 
pagado de la Compañía, es de tres millones ciento treinta mil doscientos setenta y 

un dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 3“130.271), dividido en tres 

millones ciento treinta mil doscientos setenta y un (3*130.271) acciones ordinarias 
y nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal”. 

Distri tropolitano de Quito, 20 de octubre de 2011     
Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio